
BUR M 

obowiązującą  od I września 

lcn 

Piotr Fel ńskj 

ZARZĄDZENIE Nr W011 32122 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 22 września 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników miejskich 
jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz.530) zarządzam, 
co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr WO/122/20 Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 25 września 2020r. w sprawie maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników miejskich 

jednostek organizacyjnych wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustalam, że maksymalne wynagrodzenie kierowników miejskich 

jednostek organizacyjnych nie może przekroczyć  kwoty 8.500,00 zł. 

2. Ustalam, że maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców 

kierowników miejskich jednostek organizacyjnych nie może 

przekroczyć  kwoty 7.500,00 zł." 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc 

zarządzenie nr W0/99/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 14 lipca 

2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników miejskich 

jednostek organizacyjnych. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą  


